PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO

Rua Emília Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP  06900-000
Tel 4661-1078 - E-mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

EDITAL Nº 011/2021

Antônio Filho Botelho – Toninho Valflor, Presidente da Câmara
Municipal de Embu-Guaçu, no uso das atribuições legais e, de acordo com
o disposto no art. 12 da Resolução nº 001/91, organiza a seguinte ORDEM
DO DIA, para 18ª Sessão Ordinária, a ser realizada em 25 de maio de 2021,
às 10h00min no Plenário Benedicto Roschel de Moraes:

a) Parecer Tribunal de Contas - referente às Contas do exercício
financeiro de 2017 da Prefeitura do Município de Embu-Guaçu, o
qual emitiu parecer desfavorável. Processos TC-6766.989.16-4,
TC-7398.989.18-6; TC-8930.989.20-7; TC-16923.989.17-2; TC-
16933.989.17-0; TC-19501.989.19-8; TC-20618.989.17-2; TC-
24590.989.20-8 e TC-25727.989.18-8.

Embu Guaçu, 21 de maio de 2021.

Antônio Filho Botelho - Toninho Valflor
Presidente